
Arion
Ukshini

Shkollimi

Eksperienca

SHKOLLA  “BESIM REXHEPI”

GJIMNAZI “KUVENDI I ARBERIT”

BOT DEVELOPER

Shkolla fillore

Shkolla e mesme

Discord

5.0

5.0

(2011-2021)

(2021 -2024)

(2021)

krijoi më shumë se 7 bots, 3 prej të
cilëve ishin publikë
një bot që ka më shumë se 10,000
përdorues

045-258-758

arionukshini01@gmail.com

Ferizaj, Kosovo

Kontakti

Një Full-Stack Developer, i certifikuar
nga ARRA Academy. Unë jam
gjimnazist nga Kosova. Në kodim gjej
paqe. Udhëtimi im i kodimit filloi duke
krijuar Discord Bots, ku mësova
JavaScript, më pas kalova në HTML &
CSS dhe tani Python, C++, C#, PHP.

Shkathtesite

Rreth meje

Software Engineering

Web Design

Graphic Design

Shqip

Anglisht

Gjuhet

Certifikatat

HTML, CSS & JavaScript

Python

Wordpress

C++ & C#

Graphic Design

PHP & MySQL

arionukshini.github.io


